

东莞市搜于特服装股份有限公司

(DONGGUAN SOUYUTE FASHION Co.,Ltd)

(东莞市道滘镇昌平第二工业区第一栋)

潮流前线®

首次公开发行股票上市公告书



保荐机构（主承销商）

华泰联合证券有限责任公司

(深圳市福田区中心区中心广场香港中旅大厦第五层 (01A、
02、03、04)、17A、18A、24A、25A、26A)

第一节 重要声明与提示

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实性、准确性、完整性，承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

证券交易所、其他政府机关对本公司股票上市及有关事项的意见，均不表明对本公司的任何保证。

本公司已承诺将在本公司股票上市后三个月内按照《中小企业板块上市公司特别规定》的要求修改公司章程，在章程中载明“（1）股票被终止上市后，公司股票进入代办股份转让系统继续交易；（2）不对公司章程中的前款规定作任何修改。”

本公司提醒广大投资者注意，凡本上市公告书未涉及的有关内容，请投资者查阅刊载于巨潮网站（www.cninfo.com.cn）的本公司招股说明书全文。

公司控股股东及实际控制人马鸿先生，广东兴原投资有限公司、马少贤女士、马少文先生承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或者间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购其直接或者间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份。

担任公司董事、高级管理人员的股东马鸿先生、马少贤女士同时承诺：在任职期间每年转让的发行人股份不得超过其所持有的发行人股份总数的百分之二十五，并且离职后六个月内，不转让所持有的发行人股份。

本上市公告书披露未经审计的 2010 年三季度财务数据及资产负债表、利润表、现金流量表，其中 2009 年 12 月 31 日的相关财务数据已经过审计。敬请投资者注意。

如无特别说明，本上市公告书中的简称或名词的释义与本公司首次公开发行股票招股说明书中的相同。

第二节 股票上市情况

一、公司股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《首次公开发行股票并上市管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》（2008年修订）等国家有关法律、法规的规定，并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引》（2009年9月修订）而编制，旨在向投资者提供有关本公司首次公开发行股票上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会证监许可【2010】1436号文核准，本公司公开发行不超过2,000万股人民币普通股。本次发行采用网下向股票配售对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中：网下配售400万股，网上定价发行1,600万股。发行价格为75元/股。

经深圳证券交易所《关于东莞市搜于特服装股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上【2010】370号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“搜于特”，股票代码“002503”，其中本次公开发行中网上定价发行的1,600万股股票将于2010年11月17日起上市交易。

本公司招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮网站（www.cninfo.com.cn）查询。本公司招股意向书及招股说明书的披露距今不足一个月，故与其重复的内容不再重述，敬请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

- 1、上市地点：深圳证券交易所
- 2、上市时间：2010年11月17日
- 3、股票简称：搜于特
- 4、股票代码：002503

5、首次公开发行后总股本：8,000 万元

6、首次公开发行股票增加的股份：2,000 万股

7、发行前股东所持股份的流通限制及期限：根据《中华人民共和国公司法》的有关规定，公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让。

8、发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺：详见“第一节 重要声明与提示”部分相关内容。

9、本次上市股份的其他锁定安排：本次发行中配售对象参与网下配售获配的股票自本次网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起锁定三个月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份：本次发行中网上发行的1,600 万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易日期：

项目	股东名称	持股数量 (股)	占发行后总股本 比例 (%)	可上市流通时间 (非交易日顺延)
首次公开发行前已发行的股份	马鸿	39,878,218	49.85	2013 年 11 月 17 日
	兴原投资	17,821,782	22.28	2013 年 11 月 17 日
	马少贤	2,000,000	2.50	2013 年 11 月 17 日
	马少文	300,000	0.38	2013 年 11 月 17 日
	小计	60,000,000	75.00	-
首次公开发行股份	网下发行	4,000,000	5.00	2011 年 2 月 17 日
	网上发行	16,000,000	20.00	2010 年 11 月 17 日
	小计	20,000,000	25.00	-

12、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐机构：华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”）

第三节 公司、股东和实际控制人情况

一、发行人基本情况

公司名称：东莞市搜于特服装股份有限公司

英文名称：DONGGUAN SOUYUTE FASHION CO.,LTD

注册资本：6,000 万元（本次发行前）；8,000 万元（本次发行后）

法定代表人：马鸿

成立日期：2006 年 11 月 28 日

住 所：东莞市道滘镇昌平第二工业区第一栋

邮政编码：523170

电 话：0769- 81333505

传 真：0769- 81333508

互联网址：<http://www.celucasn.com>

电子信箱：syt@celucasn.com

董事会秘书：廖岗岩

经营范围：设计、销售：服装、皮具、装饰品、日用品

主营业务：“潮流前线”品牌青春休闲服饰产品的设计与销售

所属行业：根据中国证监会颁布的《上市公司行业分类指引》分类，本公司属于纺织品、服装、鞋帽零售业。

二、发行人董事、监事、高级管理人员及其持有公司股票的情况

公司董事、监事、高级管理人员直接持有本公司股份以及通过兴原投资间接持有本公司股份情况如下：

姓名	职务	直接持股数量 (股)	间接持股数量 (股)	任职期间
马鸿	董事长、总经理	39,878,218	16,039,603.80	2009.11.26-2012.11.25
马少贤	董事	2,000,000	--	2009.11.26-2012.11.25
伍骏	董事	--	--	2009.11.26-2012.11.25
廖岗岩	董事、副总经理、 董事会秘书	--	--	2009.11.26-2012.11.25
刘岳屏	独立董事	--	--	2009.11.26-2012.11.25
马卓檀	独立董事	--	--	2009.11.26-2012.11.25
王鸿远	独立董事	--	--	2009.11.26-2012.11.25
张俊	监事会主席	--	--	2009.11.26-2012.11.25
丁力	监事	--	--	2009.11.26-2012.11.25
胥静	监事	--	--	2009.11.26-2012.11.25
林朝强	副总经理	--	--	2009.11.26-2012.11.25
古芬	副总经理	--	--	2009.11.26-2012.11.25
唐洪	财务总监	--	--	2009.11.26-2012.11.25

三、发行人控股股东及实际控制人情况

1、控股股东及实际控制人简介

本次发行前公司总股本为 6,000 万股，马鸿先生直接持有本公司 39,878,218 股股份，持股比例 66.46%；马鸿先生持股 90% 的兴原投资直接持有本公司 17,821,782 股股份，持股比例 29.70%。马鸿先生合计控制本公司 96.17% 的股份，系本公司控股股东、实际控制人。

马鸿，原名马少鸿，1967 年 11 月出生，研究生学历，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码 44052719671118XXXX，住所广东省普宁市流沙北街道侨光村 XX 幢 412 号。现任公司董事长兼总经理。

2、控股股东及实际控制人控制的其他企业情况

马鸿先生除持有本公司和兴原投资股权外，无其他对外投资，兴原投资的基本情况如下：

注册地：东莞市南城区鸿福路 200 号第一国际财富中心 F 幢 710 单元

法定代表人：马鸿

注册资本：2,500 万元

实收资本：2,500 万元

注册号：441900000300146

成立时间：2008 年 5 月 30 日

经营范围：实业投资、企业投资及管理、投资咨询服务

主营业务：股权投资

四、公司上市前前十名股东持有公司发行后股份情况

本次发行后，公司股东总数：29,581 户。

公司上市前前十名股东持有公司发行后股份情况如下：

序号	股东名称	持股数量 (股)	持股比例 (%)
1	马鸿	39,878,218	49.85
2	广东兴原投资有限公司	17,821,782	22.28
3	马少贤	2,000,000	2.50
4	马少文	300,000	0.38
5	五矿集团财务有限责任公司	94,395	0.12
6	东北证券股份有限公司	94,395	0.12
7	西部证券股份有限公司	94,395	0.12
8	新华信托股份有限公司	94,395	0.12
9	交通银行—华夏债券投资基金	94,395	0.12
10	中国银行—海富通收益增长证券投资基金	94,395	0.12
11	中国太保集团股份有限公司-本级-集团自有资金-012G-ZY001 深	94,395	0.12
12	中国太平洋财产保险-传统-普通保险产品-013C-CT001 深	94,395	0.12
13	新华人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-018L-CT001 深	94,395	0.12
14	新华人寿保险股份有限公司-分红-团体分红-018L-FH001 深	94,395	0.12
15	新华人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-018L-FH002 深	94,395	0.12

16	新华人寿保险股份有限公司-万能-得意理财-018L-WN001 深	94,395	0.12
17	中国太平洋人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品	94,395	0.12
18	中国太平洋人寿保险股份有限公司-分红-团体分红	94,395	0.12
19	中国太平洋人寿保险股份有限公司-分红-个人分红	94,395	0.12
20	中国太平洋人寿保险股份有限公司-万能-团体万能	94,395	0.12
21	中国太平洋人寿保险股份有限公司-万能-个人万能	94,395	0.12
22	中国建设银行-中信稳定双利债券型证券投资基金	94,395	0.12
23	合众人寿保险股份有限公司-分红-个险分红	94,395	0.12
24	合众人寿保险股份有限公司-万能-个险万能	94,395	0.12
25	中国建设银行-工银瑞信增强收益债券型证券投资基金	94,395	0.12
26	中国工商银行-华夏希望债券型证券投资基金	94,395	0.12
27	中国建设银行-华富收益增强债券型证券投资基金	94,395	0.12
28	中国工商银行-中银稳健增利债券型证券投资基金	94,395	0.12
29	中国工商银行-德盛增利债券证券投资基金	94,395	0.12
30	中信银行-国联安信心增益债券型证券投资基金	94,395	0.12
31	交通银行-工银瑞信双利债券型证券投资基金	94,395	0.12
合计		62,548,665	78.25

注：上述第 5—31 名股东持股数量和比例相同。

第四节 股票发行情况

一、发行数量：2,000 万股。其中，网下发行数量为 400 万股，占本次发行数量的 20%；网上发行数量为 1,600 万股，占本次发行数量的 80%。

二、发行价格及市盈率

本次发行价格为 75.00 元/股，对应市盈率为：

1、113.64 倍（每股收益按照 2009 年经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）；

2、85.23 倍（每股收益按照 2009 年经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行前总股本计算）。

三、发行方式

本次发行采用网下向询价对象询价配售（下称“网下配售”）和网上向社会公众投资者定价发行（下称“网上发行”）相结合的方式。本次公开发行股票数量为 2,000 万股，占发行后总股本的 25%。其中：网下配售数量为 400 万股，占本次发行总量的 20%，有效申购获得配售的比例为 2.35988201%，超额认购倍数为 42.38 倍；网上定价发行数量为 1,600 万股，占本次发行总量的 80%，中签率为 2.3614615381%，超额认购倍数为 42 倍。本次发行网下配售产生 29 股零股由华泰联合证券有限责任公司包销。

四、募集资金总额

本次发行募集资金总额为 150,000 万元，天健会计师事务所有限公司已于 2010 年 11 月 8 日对发行人首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具天健验【2010】3-86 号《验资报告》。

五、发行费用总额：56,861,343.25 元，明细如下：

费用名称	金额（元）
承销及保荐费	53,500,000.00
审计、验资费用	660,000.00

律师费用	420,000.00
信息披露费	2,050,000.00
材料制作费	121,343.25
证券登记结算费	80,000.00
上市初费	30,000.00
合计	56,861,343.25

每股发行费用 2.84 元/股。(每股发行费用=发行费用总额/本次发行股本)

六、募集资金净额：1,443,138,656.75 元

七、发行后每股净资产：20.49 元/股（以公司截至 2010 年 6 月 30 日经审计的净资产值加本次募集资金净额按照发行后股本摊薄计算）

八、发行后每股收益：0.66 元/股（以公司 2009 年扣除非经常性损益后净利润按照发行后股本摊薄计算）

第五节 财务会计资料

本上市公司公告将未经审计的 2010 年三季度财务数据及资产负债表、利润表、现金流量表数据披露如下，下表中 2009 年 12 月 31 日的相关财务数据已经过审计。敬请投资者注意。

一、主要会计数据及财务指标

项目	2010.9.30	2009.12.31	增减幅度	
流动资产（元）	326,171,727.69	220,073,157.82	48.21%	
流动负债（元）	165,453,728.86	98,859,300.57	67.36%	
总资产（元）	387,527,552.73	256,221,170.11	51.25%	
归属于母公司股东的所有者权益（元）	222,073,823.87	157,361,869.54	41.12%	
归属于母公司股东的每股净资产（元/股）	3.7	2.62	41.22%	
项目	2010年1-9月	本报告期比上年同期增减	2010年7-9月	本报告期比上年同期增减
营业总收入（元）	442,195,822.81	70.36%	174,589,074.37	59.25%
利润总额（元）	86,400,201.73	75.68%	35,106,815.34	74.23%
归属于母公司股东的净利润（元）	64,711,954.33	75.54%	26,326,583.28	74.66%
扣除非经常性损益后的归属于母公司股东的净利润（元）	64,028,870.60	78.74%	26,102,389.53	81.77%
基本每股收益	1.08	77.05%	0.44	76.00%
净资产收益率(全面摊薄)	29.14%	增加 2.84 个百分点	11.85%	增加 1.10 个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(全面摊薄)	28.83%	增加 3.27 个百分点	11.75%	增加 1.51 个百分点
经营活动产生的现金流量净额（元）	-75,952,360.66	-38.29%	-78,164,838.07	-930.58%
每股经营活动产生的现金流量净额（元）	-1.27	-38.04%	-1.3	-900.00%

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2010 年 1-9 月，本公司实现营业总收入、利润总额、归属于母公司股东的净利润分别为 44,219.58 万元、8,640.02 万元、6,471.20 万元，分别比上年同期

增长 70.36%、75.68%、75.54%。2010 年 9 月 30 日，本公司总资产为 38,752.76 万元，较上年末增长 51.25%。

公司报告期内经营状况良好，财务状况稳定，报告期内没有对财务数据和指标产生重大影响的其他重要事项。

主要财务数据的变动主要原因如下：

1、流动资产：期末余额较期初余额增加 10,609.86 万元，增幅为 48.21%，主要原因是订单快速增长公司为下季销售备货引起存货增加、销售收入增加导致应收账款增加、提前集中采购原材料导致预付账款增加等原因所致。

2、流动负债：期末余额较期初余额增加 6,659.44 万元，增幅为 67.36%，主要原因是订单快速增长公司为补充流动资金增加短期借款、销售规模快速增长公司原材料采购和加工费增加等原因所致。

3、总资产：期末余额较期初余额增加 13,130.64 万元，增幅为 51.25%，主要原因是公司流动负债增加、报告期内净利润大幅增加所致。

4、营业总收入：报告期发生额较去年同期发生额增加 18,263.58 万元，增幅为 70.36%，主要原因是店铺增长速度较快，订单同比大幅增长所致。

5、利润总额：报告期发生额较去年同期发生额增加 3,722.08 万元，增幅为 75.68%，主要原因是营业收入快速增长、综合毛利率提高等原因所致。

本节所称报告期指 2010 年 1-9 月，报告期末指 2010 年 9 月 30 日，报告期初指 2009 年 12 月 31 日，2010 年三季度指 2010 年 7-9 月。

第六节 其他重要事项

一、本公司已向深圳证券交易所承诺，将严格按照交易所的有关规则，在公司股票上市后三个月内完善公司章程等规章制度。

二、本公司自 2010 年 10 月 26 日刊登首次公开发行股票招股意向书至本上市公告书刊登前，没有发生可能对公司有较大影响的如下重要事项：

1、公司严格依照《公司法》、《证券法》等法律法规的要求，规范运作，生产经营状况正常，主要业务发展目标进展正常；

2、公司所处行业或市场未发生重大变化；

3、公司原材料采购价格和产品销售价格未发生重大变化；

4、公司未发生重大关联交易事项，资金未被关联方非经营性占用；

5、公司未发生重大投资行为；

6、公司未发生重大资产（或股权）购买、出售及置换行为；

7、公司住所未发生变更；

8、公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员未发生变化；

9、公司未发生重大诉讼、仲裁事项；

10、公司未发生对外担保等或有事项；

11、公司财务状况和经营成果未发生重大变化；

12、公司无其他应披露的重大事项。

第七节 上市保荐机构及其意见

一、上市保荐机构情况

上市保荐机构：华泰联合证券有限责任公司

法定代表人：马昭明

地 址：深圳市福田区中心区中心广场香港中旅大厦第五层（01A、02、03、04）、17A、18A、24A、25A、26A

保荐代表人：刘钢、金雷

项目协办人：任文冠

电 话：0755-82492986

传 真：0755-82493959

联 系 人：任文冠

二、上市保荐机构的推荐意见

上市保荐机构华泰联合证券有限责任公司已向深圳证券交易所提交了《华泰联合证券有限责任公司关于东莞市搜于特服装股份有限公司股票上市保荐书》，意见如下：

保荐机构华泰联合证券认为：东莞市搜于特服装股份有限公司申请其股票上市符合《公司法》、《证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》（2008年修订）等法律、法规的有关规定，发行人股票具备在深圳证券交易所上市的条件，华泰联合证券愿意保荐发行人的股票上市交易，并承担相关保荐责任。

附件：

1. 2010年9月30日资产负债表
2. 2010年1-9月利润表、7-9月利润表
3. 2010年1-9月现金流量表

此页无正文，为《东莞市搜于特服装股份有限公司首次公开发行股票上市公告书》之签章页

东莞市搜于特服装股份有限公司
2010年11月16日





资产负债表（资产）

会企01表

编制单位：东莞市搜于特服装股份有限公司

单位：人民币元

资	2010年9月30日		2009年12月31日	
	母公司	合并	母公司	合并
流动资产：				
货币资金	24,054,880.19	24,825,502.75	77,704,520.48	79,748,517.93
交易性金融资产				
应收票据				
应收账款	93,586,576.35	94,716,247.04	17,906,505.09	20,954,733.63
预付款项	55,182,174.42	55,182,174.42	21,655,666.26	21,655,666.26
应收利息				
应收股利				
其他应收款	417,508.73	1,503,136.01	422,433.67	1,533,211.73
存货	149,343,741.48	149,944,667.47	95,475,596.56	96,181,028.27
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计	322,584,881.17	326,171,727.69	213,163,722.06	220,073,157.82
非流动资产：				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资	5,000,000.00		5,000,000.00	
投资性房地产				
固定资产	32,240,043.02	32,319,628.26	33,304,836.38	33,380,315.02
在建工程				
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	28,206,535.38	28,206,535.38	1,757,739.64	1,757,739.64
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	221,891.39	426,271.39	356,399.18	644,389.18
递延所得税资产	316,432.67	403,390.01	190,230.92	365,568.45
其他非流动资产				
非流动资产合计	65,984,902.46	61,355,825.04	40,609,206.12	36,148,012.29
资产总计	388,569,783.63	387,527,552.73	253,772,928.18	256,221,170.11

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



资产负债表（负债和股东权益）

会企01表

编制单位：东莞市搜特服装股份有限公司

单位：人民币元

负债和股东权益	2010年9月30日		2009年12月31日	
	母公司	合并	母公司	合并
流动负债：				
短期借款	86,500,000.00	86,500,000.00	36,000,000.00	36,000,000.00
交易性金融负债				
应付票据				
应付账款	45,750,102.51	45,750,102.51	30,251,787.55	30,251,787.55
预收款项	24,774,632.22	19,123,014.63	20,285,975.74	20,452,908.96
应付职工薪酬	1,738,000.00	1,827,250.00	1,661,630.00	1,765,741.00
应交税费	6,629,903.73	6,886,807.24	9,255,278.94	9,600,756.06
应付利息				
应付股利				
其他应付款	5,284,858.48	5,366,554.48	788,107.00	788,107.00
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	170,677,496.94	165,453,728.86	98,242,779.23	98,859,300.57
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计	170,677,496.94	165,453,728.86	98,242,779.23	98,859,300.57
股东权益：				
实收资本（股本）	60,000,000.00	60,000,000.00	60,000,000.00	60,000,000.00
资本公积	5,621,224.24	5,621,224.24	5,621,224.24	5,621,224.24
减：库存股				
盈余公积	9,499,833.87	9,499,833.87	9,499,833.87	9,499,833.87
未分配利润	142,771,228.58	146,952,765.76	80,409,090.84	82,240,811.43
外币报表折算差额				
归属于母公司股东权益合计	217,892,286.69	222,073,823.87	155,530,148.95	157,361,869.54
少数股东权益				
股东权益合计	217,892,286.69	222,073,823.87	155,530,148.95	157,361,869.54
负债和股东权益总计	388,569,783.63	387,527,552.73	253,772,928.18	256,221,170.11

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：



利润表

会企02表

编制单位：东莞虎门特服装股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2010年1-9月		2009年1-9月	
	母公司	合并	母公司	合并
一、营业收入	434,491,178.02	442,195,822.81	256,043,923.33	259,560,047.84
减：营业成本	288,174,298.26	288,271,172.46	172,419,895.30	172,315,911.96
营业税金及附加	1,971,691.05	2,091,519.66	619,309.25	655,168.35
销售费用	39,089,586.33	40,129,718.80	23,964,002.32	24,323,506.07
管理费用	20,613,194.76	24,232,367.25	11,942,886.50	13,721,425.68
财务费用	1,830,710.77	1,832,780.14	747,166.64	754,421.64
资产减值损失	502,467.06	148,841.08		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	82,309,229.79	85,489,423.42	46,350,663.32	47,789,614.14
加：营业外收入	2,601,920.00	2,601,920.00	1,502,000.00	1,502,000.00
减：营业外支出	1,691,141.69	1,691,141.69	112,220.20	112,220.20
其中：非流动资产处置损失				
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	83,220,008.10	86,400,201.73	47,740,443.12	49,179,393.94
减：所得税费用	20,857,870.36	21,688,247.40	11,935,110.78	12,314,510.48
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	62,362,137.74	64,711,954.33	35,805,332.34	36,864,883.46
归属于母公司股东的净利润	62,362,137.74	64,711,954.33	35,805,332.34	36,864,883.46
少数股东损益				
五、每股收益：				
（一）基本每股收益	1.04	1.08	0.60	0.61
（二）稀释每股收益	1.04	1.08	0.60	0.61
六、其他综合收益				
七、综合收益总额	62,362,137.74	64,711,954.33	35,805,332.34	36,864,883.46
归属于母公司股东的综合收益总额	62,362,137.74	64,711,954.33	35,805,332.34	36,864,883.46
归属于少数股东的综合收益总额				

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：





利润表

会企02表

编制单位：东莞市搜于特服装股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2010年7-9月		2009年7-9月	
	母公司	合并	母公司	合并
一、营业收入	172,493,733.18	174,589,074.37	109,856,026.01	109,629,762.16
减：营业成本	115,730,921.32	115,576,057.82	74,751,350.78	74,399,723.02
营业税金及附加	776,105.29	804,937.74	305,781.59	311,468.32
销售费用	14,755,555.78	15,166,567.28	9,930,138.42	10,039,924.17
管理费用	6,522,161.01	7,478,201.89	4,980,201.23	5,138,631.99
财务费用	755,390.39	755,419.30	541,895.44	541,568.19
资产减值损失				
加：公允价值变动收益				
投资收益				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	33,953,599.39	34,807,890.34	19,346,658.55	19,198,446.47
加：营业外收入	300,000.00	300,000.00	1,052,000.00	1,052,000.00
减：营业外支出	1,075.00	1,075.00	101,170.00	101,170.00
其中：非流动资产处置损失				
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	34,252,524.39	35,106,815.34	20,297,488.55	20,149,276.47
减：所得税费用	8,563,131.11	8,780,232.06	5,074,372.14	5,076,325.71
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	25,689,393.28	26,326,583.28	15,223,116.41	15,072,950.76
归属于母公司股东的净利润	25,689,393.28	26,326,583.28	15,223,116.41	15,072,950.76
少数股东损益				
五、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.43	0.44	0.25	0.25
（二）稀释每股收益	0.43	0.44	0.25	0.25
六、其他综合收益				
七、综合收益总额	25,689,393.28	26,326,583.28	15,223,116.41	15,072,950.76
归属于母公司股东的综合收益总额	25,689,393.28	26,326,583.28	15,223,116.41	15,072,950.76
归属于少数股东的综合收益总额				

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



现金流量表

会企03表

编制单位：东莞虎门于特服装股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2010年1-9月		2009年1-9月	
	母公司	合并	母公司	合并
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	436,963,064.73	442,371,516.39	294,835,632.95	295,474,069.44
收到的税费返还			68,248.74	68,248.74
收到其他与经营活动有关的现金	2,887,703.53	2,898,758.81	1,683,311.04	1,690,730.43
经营活动现金流入小计	439,850,768.26	445,270,275.20	296,587,192.73	297,233,048.61
购买商品、接受劳务支付的现金	409,610,025.74	409,610,025.74	291,804,525.10	293,601,018.02
支付给职工以及为职工支付的现金	16,819,712.49	17,847,713.90	9,538,620.17	10,023,829.17
支付的各项税费	44,757,200.27	47,095,586.71	18,279,693.68	19,293,919.67
支付其他与经营活动有关的现金	43,359,961.61	46,669,309.51	27,426,255.52	29,236,909.67
经营活动现金流出小计	514,546,900.11	521,222,635.86	347,049,094.47	352,155,676.53
经营活动产生的现金流量净额	-74,696,131.85	-75,952,360.66	-50,461,901.74	-54,922,627.92
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	27,375,233.44	27,392,379.52	1,756,639.29	1,756,639.29
投资支付的现金			4,500,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	27,375,233.44	27,392,379.52	6,256,639.29	1,756,639.29
投资活动产生的现金流量净额	-27,375,233.44	-27,392,379.52	-6,256,639.29	-1,756,639.29
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金	86,500,000.00	86,500,000.00	46,000,000.00	46,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	20,000,000.00	20,000,000.00	5,100,000.00	5,100,000.00
筹资活动现金流入小计	106,500,000.00	106,500,000.00	51,100,000.00	51,100,000.00
偿还债务支付的现金	36,000,000.00	36,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	2,078,275.00	2,078,275.00	5,955,705.00	5,955,705.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	22,280,000.00	22,280,000.00	20,000,000.00	20,000,000.00
筹资活动现金流出小计	60,358,275.00	60,358,275.00	30,955,705.00	30,955,705.00
筹资活动产生的现金流量净额	46,141,725.00	46,141,725.00	20,144,295.00	20,144,295.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	-55,929,640.29	-57,203,015.18	-36,574,246.03	-36,534,972.21
加：期初现金及现金等价物余额	57,704,520.48	59,748,517.93	48,984,199.89	49,924,424.31
六、期末现金及现金等价物余额	1,774,880.19	2,545,502.75	12,409,953.86	13,389,452.10

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：